

Brdr. Larsen Teknik ApS

Nøglegårdsvej 18, 3540 Lyngø

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2025**

CVR-nr. 37 57 84 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 21. april 2026

dirigent: Jesper Larsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Larsen Teknik ApS
Nølegårdsvej 18
3540 Lyngø

CVR-nr.: 37578479

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Allerød

Direktion

Jesper Larsen, direktør

Revisor

Ecovis Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr.: 28939523
Vendersgade 28 st. th
1363 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel og industri med maskin- og metalforarbejdning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.173.212, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 4.705.602.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2026 på niveau med 2025.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.292.381	13.802.753
Personaleomkostninger	1	<u>-8.913.175</u>	<u>-8.704.445</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.379.206	5.098.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.418.765</u>	<u>-1.351.673</u>
Resultat før finansielle poster		1.960.441	3.746.635
Finansielle indtægter		272	0
Finansielle omkostninger		<u>-397.158</u>	<u>-398.174</u>
Resultat før skat		1.563.555	3.348.461
Skat af årets resultat	2	<u>-390.343</u>	<u>-754.378</u>
Årets resultat		<u>1.173.212</u>	<u>2.594.083</u>
Ekstraordinært udbytte		0	0
Overført resultat		<u>1.173.212</u>	<u>2.594.083</u>
		<u>1.173.212</u>	<u>2.594.083</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		390.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		390.000	0
Produktionsanlæg og maskiner		8.498.741	8.660.853
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.700	73.500
Indretning af lejede lokaler		105.075	134.504
Materielle anlægsaktiver		8.618.516	8.868.857
Deposita		506.942	479.055
Finansielle anlægsaktiver		506.942	479.055
Anlægsaktiver i alt		9.515.458	9.347.912
Råvarer og hjælpematerialer		1.231.993	891.890
Varer under fremstilling		299.712	417.196
Varebeholdninger		1.531.705	1.309.086
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.035.385	2.471.502
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter		360.252	125.175
Tilgodehavender		4.445.637	2.646.677
Likvide beholdninger		3.388.102	3.704.664
Omsætningsaktiver i alt		9.365.444	7.660.427
Aktiver i alt		18.880.902	17.008.339

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>4.655.602</u>	<u>4.483.540</u>
Egenkapital		<u>4.705.602</u>	<u>4.533.540</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>587.623</u>	<u>556.276</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>587.623</u>	<u>556.276</u>
Ansvarlig lånekapital		0	1.000.000
Banker		150.667	466.466
Leasingforpligtelser		4.307.041	4.548.264
Anden gæld		554.992	458.986
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.858.126</u>	<u>1.584.728</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>6.870.826</u>	<u>8.058.444</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	2.064.399	1.107.118
Modtagne forudbetalinger fra kunder		521.934	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.285.288	1.732.886
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.563	2.623
Selskabsskat		227.996	5.362
Anden gæld		1.486.842	1.010.923
Periodeafgrænsningsposter		<u>127.829</u>	<u>1.167</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.716.851</u>	<u>3.860.079</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.587.677</u>	<u>11.918.523</u>
Passiver i alt		<u>18.880.902</u>	<u>17.008.339</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	4.482.390	4.532.390
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	1.173.212	1.173.212
Egenkapital 31. december 2025	50.000	4.655.602	4.705.602

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	7.655.031	7.488.285		
Pensioner	834.383	745.666		
Andre omkostninger til social sikring	192.092	196.831		
Andre personaleomkostninger	<u>231.669</u>	<u>273.663</u>		
	<u>8.913.175</u>	<u>8.704.445</u>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>14</u>	<u>15</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	361.671	549.362		
Årets udskudte skat	0	195.754		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>28.672</u>	<u>9.262</u>		
	<u>390.343</u>	<u>754.378</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.040.504	1.040.504	0
Banker	466.466	150.667	0	0
Leasingforpligtelser	5.455.382	5.330.936	1.023.895	0
Selskabsdeltagere og ledelse	1.784.728	1.858.126	0	0
Anden gæld	<u>458.986</u>	<u>554.992</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>9.165.562</u>	<u>8.935.225</u>	<u>2.064.399</u>	<u>0</u>
4 Leje- og leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:				
Inden for et år			<u>0</u>	<u>112.200</u>
			<u>0</u>	<u>112.200</u>

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant, nom. 4.000 t.kr., i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2025 t.kr. 14.471.

I regnskabsposten Produktionsanlæg og maskiner er indregnet aktiver, med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 5.912 pr. 31. december 2025, som er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2025 opgjort til t.kr. 5.331.
